
50 Viana/Lombo da Quinta (via Madeira Shopping)  
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SERVIÇO URBANO | URBAN SERVICE

Início carreira
Starting point

(A)  Código de Paragem
         Bus stop Code

Término
Terminus

Paragem
Bus stop

Não se efetuam viagens no dia 25 de Dezembro. É efetuado o serviço de Sábado nos dias 24 e 31 de Dezembro (exceto se Domingo), 3ª feira de Carnaval e 5ª feira Santa.
No service on 25th December. On 24th and 31st December (except if Sunday), Mardi Gras and the Thursday before Easter, the service will run to the Saturday timetable.

  Lombo Quinta, T-50 (409)
  Antes Miradouro (407B)
  Antes Lombo da Quinta (407A)
  ESTR Boa Nova, BMW, S (407)
  Telheiro de Zinco, S (405)
  Boa Nova, BC Chapeleiro (403)
  ESTR Boa Nova, S2A (401)
  Boa Nova, ENT TV Pomar (399)
  Transval, S (397)
  ESTR Boa Nova, S1A (395)
  Viaduto Boa Nova, S (393)
  Depois Igreja-Zona 35 (391A)
  Igreja Boa Nova, S (391)
  Boa Nova, ENT R Murteiras (389)
  Depois Cabeço de Ferro (387A)
  Cabeço de Ferro, S (387)
  Depois Rest Espadarte (385)
  Bom Sucesso (383)
  Antes Bom Sucesso, S (381)
  ESTR VISC Cacongo, S (379)
  Pestana Júnior, S (377)
  R Pestana J Mercedes, S (375)
  BP Campo Barca, S (373)
  Campo da Barca (371)
  ESCL Francisco Franco, D (614)
  Cota 40, Cruz Vermelha, S (282)
  Bairro do Hospital (280)
  Escola Horácio Bento, D (50)
  CAM Virtudes APS Barreiros (930)
  CAM Virtudes, L Barreiros (52)
  Rua das Virtudes, D2A (1034)
  Rua das Virtudes, D1A (766)
  Antes ROT dos Barreiros (776)
  Central Barreiros, D (788)
  Redondo Barreiros, D (790)
  Hotel Panorâmico, D (792)
  RG-3 (794)
  Correios da Nazaré (821)
  Rua Brasil, D4A (802E)
  Junto PSP, Nazaré (825B)
  Rua África do Sul, S (825A)
  Club Naval, Nazaré, S (825)
  Antes Estação Repsol Nazaré (823A)
  Rua E U A, Tourigalo (823)
  CAM S Martinho-Vargem, D (64)
  São Martinho, D (66)
  Centro Cívico S Martinho (990)
  Ponte do Baptista, D (830)
  CAM São Martinho (828)
  Albatroz, D (826)
  CAM S Martinho, PTE C200 (824)
  Caminho Pico Funcho, 7A (1260)
  Caminho Pico Funcho, 6A (1258)
  Caminho Pico Funcho, 5A (1256)
  Caminho Pico Funcho, 4A (1254)
  Caminho Pico Funcho, 3A (1252)
  Centro Cívico-Pico Funcho (1250)
  Caminho Pico Funcho, 2A (1248)
  Caminho Pico Funcho, 1A (1246)
  Travessa Tanque, Final (724)
  Travessa Tanque (722)
  Travessa Tanque, Maxmat (720)
  TV Tanque, MadShopping (718)
  Estevão Neves, D (1038)
  Caminho STA Quitéria, D (1036)
  STA Quitéria, Frutas (1077)
  Rua Nova Três Paus, D2A (1302D)
  Rua Nova Três Paus, D1A (1302C)
  Viana, T-50 (1302B)

Lombo Quinta, T-50 (409)  

Estrada da Boa Nova, D (370)  
ESTR Boa Nova, BMW, D (368)  

Telheiro de Zinco, D (366)  
Boa Nova, QTA Orinoco, D (364)  

ENT para Rua Boa Nova (362)  
Boa Nova, Vereda Rocha (360)  

Transval, D (358)  
Antes Viaduto Boa Nova (356)  

Viaduto Boa Nova, D (354)  

Igreja Boa Nova, D (352)  
Entrada CAM Casa Velha (350)  

Cabeço de Ferro, D (348)  
Antes Rest Espadarte (346)  

Clube Bom Sucesso, D (344)  
Antes Ribeira J Gomes, D (342)  

Pestana Júnior, D (340)  
Mercedes, D (338)  

Bombeiros Voluntários (992)  
ESCL Francisco Franco, S (371A)  

Cota 40, Cruz Vermelha, D (877A)  
Hotel São João (1129)  
Rua Maravilhas (877B)  

Escola Horácio Bento, S (79)  
Virtudes (81)  

ENT Rua Virtudes (83)  
Rua das Virtudes, S (1059)  

Central Barreiros, S (813)  
Redondo Barreiros, S (815)  
Hotel Panorâmico, S (817)  

Frente ao RG3, T-48 (817A)  
Rua Colégio Militar, T-44 (819E)  

Rua do Brasil, S1A (819A)  
PSP, Nazaré (798)  

Rua África do Sul, D (798A)  
Club Naval, Nazaré, D (800)  

Rua E U A, Nazaré, D (802)  
Antes Tourigalo, Nazaré (802A)  

CAM S Martinho, 14H, S (93)  
São Martinho, S (95)  

Ponte do Baptista, S (845)  
Depois Ponte Batista (847)  

Albatroz, S (849)  
Depois Ponte Via Rapida (851)  

Papagaio Verde (853)  
Casas da CMF Quebradas (889)  

CZ Quebradas, D (808)  
Rua STA Rita, D1A (808A)  

Rua STA Rita, D2A (810)  
Largo Alecrins, D (812)  

Alecrins, D (814)  
CAM Poço Barral, D1A (816)  

CAM Poço Barral, D2A (816A)  
CAM Poço Barral, Levada, D (818)  

Armazém Pingo Doce, D (820)  
Serragem STO Amaro (757)  

Sul Bairro STO Amaro, S (1016)  
Madeira Shopping, T-8A (763)  

Depois Madeira Shopping (1064)  
Estevão Neves, S (765)  

Caminho STA Quitéria, S (1075)  
CAM STA Quitéria, 90, S (1075A)  
Rua Nova Três Paus, S1A (1371)  

Rua Nova Três Paus, S2A (1371A)  
Rua Nova Três Paus, S3A (1371B)  

Viana, T-50 (1302B)  

Dias úteis
Working days

Sábados
Saturdays

Domingos e Feriados 
Sundays and Holidays

Partidas de:  / Departures from:

Viana Lombo
da Quinta

Viana Lombo
da Quinta

Viana Lombo
da Quinta

07:30 c)
08:15
10:10 a)
11:30
13:30
17:00 a)
18:15
 

09:10
10:45 b)
12:25
13:20 d)
14:15
17:35 b)

10:00
11:30
13:30
16:25
18:15

09:10
10:45
12:25
14:15
17:30

10:00
11:30
13:30
16:45
18:15

09:10
10:45
12:25
14:15
17:30

a) De Viana à paragem “Campo da Barca (371)”.
b) Da paragem “Campo da Barca (371)” a Viana.
c) De Viana à paragem “Campo da Barca (371)”. Só nos dias letivos.
d) Da paragem “Campo da Barca (371)” a Viana. Só nos dias letivos.
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